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1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.4 - COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS

1.1.4.01 - COPARTICIPACION PROVINCIAL LEY 10.559 2,116,847,552.00 1,938,863,123.37 177,984,428.63 1,938,863,123.37 177,984,428.63ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,116,847,552.00

1.1.4.02 - CONVENIO DESCENTRALIZACION INGRESOS BRUTO 25,823,090.00 19,393,213.48 6,429,876.52 19,393,213.48 6,429,876.52ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 25,823,090.00

1.1.4.04 - CONVENIO DESCENTRALIZACION DEUDAS Y EMBARCACI 16,001,005.00 14,583,983.77 1,417,021.23 14,583,983.77 1,417,021.23ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 16,001,005.00

1.1.4.05 - LICENCIAS LEY 13.178 724,881.00 382,012.50 342,868.50 382,012.50 342,868.50ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 724,881.00

1.1.4.06 - FONDOS SUSTITUCION ABASTO Y PUBLICIDAD 113,291,550.00 94,938,180.53 18,353,369.47 94,938,180.53 18,353,369.47ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 113,291,550.00

1.1.4.07 - FONDO DE INCLUSION SOCIAL 159,843,624.00 122,932,538.44 36,911,085.56 122,932,538.44 36,911,085.56ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 159,843,624.00

1.1.4.10 - CONVENIO DESCENTRALIZACIÓN INMOBILIARIO 7,487,961.00 10,094,679.76 -2,606,718.76 10,094,679.76 -2,606,718.76ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 7,487,961.00

1.1.4.11 - ART.7 LEY 26.075 FONDO EDUCATIVO 295,348,559.00 340,300,017.10 -44,951,458.10 340,300,017.10 -44,951,458.10ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 295,348,559.00

1.1.4.12 - FONDO LEY 14.890 ART 4º 2º PARRAFO 763,247.00 66,898.58 696,348.42 66,898.58 696,348.42ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 763,247.00

Total COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS 2,541,554,647.532,736,131,469.00 2,736,131,469.00 194,576,821.472,541,554,647.53 194,576,821.47

1.1.9 - OTROS TRIBUTARIOS

1.1.9.01 - CONTRIBUCION ENERGIA LEY 11.969 320,322,517.00 280,360,389.94 39,962,127.06 280,360,389.94 39,962,127.06ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 320,322,517.00

1.1.9.02 - INGRESOS EXPLOTACION BINGO 21,046,642.00 6,265,042.45 14,781,599.55 6,265,042.45 14,781,599.55ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 21,046,642.00

1.1.9.04 - INGRESOS EXPLOTACION CASINOS 49,714,682.00 15,503,806.89 34,210,875.11 15,503,806.89 34,210,875.11ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 49,714,682.00

1.1.9.05 - IMPUESTO AUTOMOTOR LEY 13.010

1.1.9.05.01 - IMPUESTO AUTOMOTOR LEY 13.010 -EJERCICIO 60,214,559.00 80,860,046.38 -20,645,487.38 80,860,046.38 -20,645,487.38ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 60,214,559.00

1.1.9.05.02 - IMPUESTO AUTOMOTOR LEY 13.010 - ANTERIORES 43,252,794.00 39,848,656.80 3,404,137.20 39,848,656.80 3,404,137.20ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 43,252,794.00

Total OTROS TRIBUTARIOS 422,837,942.46494,551,194.00 494,551,194.00 71,713,251.54422,837,942.46 71,713,251.54

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 266,290,073.013,230,682,663.00 3,230,682,663.00 2,964,392,589.99 2,964,392,589.99 266,290,073.01

1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.1 - TASAS

1.2.1.01 - TASA SERVICIOS MUNICIPALES

1.2.1.01.01 - TASA SERVICIOS MUNICIPALES - EJERCICIO- 3,277,404,130.00 3,924,699,338.40 -647,295,208.40 2,848,914,473.68 1,075,784,864.72 428,489,656.32ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,277,404,130.00

1.2.1.01.02 - TASA SERVICIOS MUNICIPALES -ANTERIORES- 283,251,815.00 283,251,815.00 188,477,466.82 -188,477,466.82 94,774,348.18ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 283,251,815.00
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.1 - TASAS

1.2.1.01 - TASA SERVICIOS MUNICIPALES

1.2.1.01.03 - TASA SERVICIOS MUNICIPALES EN ISLAS 66,329,239.00 99,042,606.00 -32,713,367.00 51,941,724.10 47,100,881.90 14,387,514.90ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 66,329,239.00

1.2.1.04 - HABILITACIÓN DE COMERCIOS E INDUSTRIAS 37,948,915.00 17,902,320.80 20,046,594.20 17,902,320.80 20,046,594.20ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 37,948,915.00

1.2.1.05 - INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE

1.2.1.05.01 - TASA POR VERIFIC.DE INDUSTRIAS, COMERCIO 2,924,539,872.00 2,930,459,188.99 -5,919,316.99 2,425,365,821.87 505,093,367.12 499,174,050.13ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,924,539,872.00

1.2.1.05.02 - INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE -ANTERI 368,200,625.00 368,200,625.00 301,109,668.16 -301,109,668.16 67,090,956.84ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 368,200,625.00

1.2.1.07 - INSPECCIÓN DE PESAS Y MEDIDAS

1.2.1.07.01 - INSPECCIÓN DE PESAS Y MEDIDAS -EJERCICIO 0.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.09 - CONTROL DE MARCAS Y SEÑALES 6,690,190.00 5,998,862.35 691,327.65 5,998,862.35 691,327.65ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 6,690,190.00

1.2.1.12 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,319.00 755.99 563.01 755.99 563.01ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,319.00

1.2.1.14 - TASA POR SERVICIOS VARIOS 57,871,244.00 34,059,924.49 23,811,319.51 34,059,924.49 23,811,319.51ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 57,871,244.00

1.2.1.15 - TASA POR FONDEADEROS DE EMBARCACIONES 47,420,892.00 32,397,524.86 15,023,367.14 32,397,524.86 15,023,367.14ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 47,420,892.00

1.2.1.16 - -CONTRIBUCION PROTECCION CIUDADANA

1.2.1.16.01 - CONTRIBUCCION PROTECCIÓN CIUDADANA 561,567,027.00 532,762,692.08 28,804,334.92 532,762,692.08 28,804,334.92ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 561,567,027.00

1.2.1.17 - TASA DE EMBARQUE 12,582,542.00 3,190,883.00 9,391,659.00 3,190,883.00 9,391,659.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 12,582,542.00

1.2.1.18 - TASA DE SERVICIOS ESPECIALES DE HIGIENE Y LIMPI 325,512.00 3,022.11 322,489.89 3,022.11 322,489.89ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 325,512.00

1.2.1.20 - TASA HABILITACIÓN PUESTOS DE CONTROL Y ACCESO 85,500.00 85,500.00 85,500.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 85,500.00

1.2.1.21 - TASA SERVICIOS ESPECIALES MONITOREO Y SEGURIDA 34,533,273.00 28,540,224.77 5,993,048.23 28,540,224.77 5,993,048.23ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 34,533,273.00

1.2.1.22 - TASA EMPLAZAMIENTO DE ANTENAS 69,294,724.00 45,322,358.00 23,972,366.00 45,322,358.00 23,972,366.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 69,294,724.00

1.2.1.23 - TASA SERVICIOS ASISTENCIALES 5,140,754.00 1,917,362.00 3,223,392.00 1,917,362.00 3,223,392.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 5,140,754.00

1.2.1.25 - TASA AMBIENTAL POR GENERACIÓN DE ARIDOS 24,958,841.00 10,679,991.85 14,278,849.15 10,679,991.85 14,278,849.15ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 24,958,841.00

1.2.1.26 - TASA  VIAL MUNICIPAL 66,628,451.00 55,801,294.22 10,827,156.78 55,801,294.22 10,827,156.78ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 66,628,451.00

1.2.1.27 - TASAS AMBIENTALES 54,408,686.00 46,421,631.86 7,987,054.14 46,421,631.86 7,987,054.14ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 54,408,686.00

Total TASAS 6,630,808,003.017,899,183,551.00 7,899,183,551.00 129,983,569.23 1,138,391,978.767,769,199,981.77 1,268,375,547.99

1.2.2 - DERECHOS
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.2 - DERECHOS

1.2.2.01 - ESPECTÁCULOS PÚBLICOS 15,495,218.00 3,002,423.46 12,492,794.54 3,002,423.46 12,492,794.54ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 15,495,218.00

1.2.2.03 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

1.2.2.03.01 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA -EJERCICIO- 74,551,651.00 51,570,998.86 22,980,652.14 51,570,998.86 22,980,652.14ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 74,551,651.00

1.2.2.03.02 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA -ANTERIORES- 12,753,687.00 6,106,864.14 6,646,822.86 6,106,864.14 6,646,822.86ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 12,753,687.00

1.2.2.04 - EXPLOTACIÓN DE CANTERAS, PLAYAS Y RIVERAS 1,032,442.00 392,868.19 639,573.81 392,868.19 639,573.81ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,032,442.00

1.2.2.05 - OCUPACIÓN Y USO DE ESPACIOS PÚBLICOS 24,546,809.00 28,496,912.45 -3,950,103.45 28,496,912.45 -3,950,103.45ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 24,546,809.00

1.2.2.08 - CEMENTERIO 33,337,706.00 32,047,996.43 1,289,709.57 32,047,996.43 1,289,709.57ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 33,337,706.00

1.2.2.10 - PATENTES 25,453,075.00 21,100,000.23 4,353,074.77 21,100,000.23 4,353,074.77ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 25,453,075.00

1.2.2.11 - DERECHOS DE CONSTRUCCION

1.2.2.11.01 - DERECHOS DE CONSTRUCCION 87,238,372.00 64,236,664.09 23,001,707.91 64,236,664.09 23,001,707.91ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 87,238,372.00

1.2.2.11.02 - DERECHOS DE CONSTRUCCION ORD. 2571 87,238,372.00 64,236,664.09 23,001,707.91 64,236,664.09 23,001,707.91ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 87,238,372.00

1.2.2.11.03 - D.CONSTRUCCION. ORD.3115/10-AFECTADA CO 217,601.00 1,010.69 216,590.31 1,010.69 216,590.31ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 217,601.00

1.2.2.11.04 - D. CONSTRUCC. AFEC. FONDO MUNICIPAL DE V 61,415,942.00 11,773,287.94 49,642,654.06 11,773,287.94 49,642,654.06ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 61,415,942.00

1.2.2.14 - DERECHOS DE OFICINA 136,085,591.00 101,459,701.94 34,625,889.06 101,459,701.94 34,625,889.06ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 136,085,591.00

1.2.2.15 - DERECHOS PUERTO DE FRUTOS 3,867,523.00 2,202,051.45 1,665,471.55 2,202,051.45 1,665,471.55ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,867,523.00

1.2.2.16 - DERECHO INGRESO MUSEO ARTE TIGRE 3,770,601.00 959,371.00 2,811,230.00 959,371.00 2,811,230.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 3,770,601.00

1.2.2.17 - DERECHO DE VENTA AMBULANTE 264,582.00 270,433.60 -5,851.60 270,433.60 -5,851.60ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 264,582.00

Total DERECHOS 387,857,248.56567,269,172.00 567,269,172.00 179,411,923.44387,857,248.56 179,411,923.44

1.2.6 - MULTAS

1.2.6.01 - MULTAS POR CONTRAVENCIONES 42,702,887.00 42,709,331.31 -6,444.31 42,709,331.31 -6,444.31ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 42,702,887.00

1.2.6.02 - INFRACCION A LAS OBLIGACIONES FISCALES 208,120,611.00 233,100,880.65 -24,980,269.65 233,100,880.65 -24,980,269.65ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 208,120,611.00

1.2.6.04 - OPERATIVO CONTRA LA MOROSIDAD 34,029,518.00 33,614,548.21 414,969.79 33,614,548.21 414,969.79ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 34,029,518.00

1.2.6.05 - CUENTA ESPECIAL LEY 11.430 -TRANSITO- 5,020,532.00 12,787.00 5,007,745.00 12,787.00 5,007,745.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 5,020,532.00

1.2.6.06 - CUENTA ESPECIAL LEY 11.430 55,721,629.00 67,531,485.18 -11,809,856.18 67,531,485.18 -11,809,856.18ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 55,721,629.00

1.2.6.07 - MULTAS OMIC 3,093,858.00 60,000.00 3,033,858.00 60,000.00 3,033,858.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,093,858.00
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.6 - MULTAS

1.2.6.08 - MULTAS SIST.UNICO ADM.INFRACC.TRÁNSITO 40,168,233.00 12,032,894.80 28,135,338.20 12,032,894.80 28,135,338.20ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 40,168,233.00

Total MULTAS 389,061,927.15388,857,268.00 388,857,268.00 -204,659.15389,061,927.15 -204,659.15

1.2.9 - OTROS 15,863,367.00 816,306.60 15,047,060.40 816,306.60 15,047,060.40ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 15,863,367.00

15,863,367.00 816,306.60 15,047,060.40 816,306.60 15,047,060.40ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 15,863,367.00

1.2.9 - OTROS 15,863,367.00 15,863,367.00 816,306.60 15,047,060.40 816,306.60 15,047,060.40ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

Total OTROS 816,306.6015,863,367.00 15,863,367.00 15,047,060.40816,306.60 15,047,060.40

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 324,237,893.928,871,173,358.00 8,871,173,358.00 8,546,935,464.08 7,408,543,485.32 1,138,391,978.76 1,462,629,872.68

1.5 - INGRESOS DE OPERACION

1.5.4 - FACTURACION A OBRAS SOCIALES Y SERVICIOS DE SALUD 2,000,000.00 95,828,662.00 98,757,196.87 -2,928,534.87 98,757,196.87 -2,928,534.87ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 93,828,662.00

2,000,000.00 95,828,662.00 98,757,196.87 -2,928,534.87 98,757,196.87 -2,928,534.87ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 93,828,662.00

1.5.4 - FACTURACION A OBRAS SOCIALES Y SERVICIOS D 93,828,662.00 2,000,000.00 95,828,662.00 98,757,196.87 -2,928,534.87 98,757,196.87 -2,928,534.87ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

Total FACTURACION A OBRAS SOCIALES Y SERVICIOS DE SALUD 98,757,196.8793,828,662.00 95,828,662.002,000,000.00 -2,928,534.8798,757,196.87 -2,928,534.87

Total INGRESOS DE OPERACION -2,928,534.8793,828,662.00 95,828,662.002,000,000.00 98,757,196.87 98,757,196.87 -2,928,534.87

1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.6.2 - INTERESES POR DEPÓSITOS

1.6.2.01 - INTERESES POR DEPÓSITOS INTERNOS

1.6.2.01.01 - INTERESES POR DEPÓSITOS INTERNOS 491,979,369.00 234,451,352.81 257,528,016.19 234,451,352.81 257,528,016.19ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 491,979,369.00

Total INTERESES POR DEPÓSITOS 234,451,352.81491,979,369.00 491,979,369.00 257,528,016.19234,451,352.81 257,528,016.19

1.6.5 - ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS

1.6.5.01 - ARRENDAMIENTOS BIENES MUNICIPALES 25,089,626.00 22,263,543.22 2,826,082.78 22,263,543.22 2,826,082.78ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 25,089,626.00

1.6.5.02 - ARRENDAMIENTOS EN PUERTO DE FRUTOS 134,503,096.00 63,780,333.31 70,722,762.69 63,780,333.31 70,722,762.69ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 134,503,096.00

1.6.5.03 - ARRENDAMIENTO PUERTO DE FRUTOS -AFECTADO- 14,944,788.00 7,086,703.70 7,858,084.30 7,086,703.70 7,858,084.30ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 14,944,788.00
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1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

Total ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS 93,130,580.23174,537,510.00 174,537,510.00 81,406,929.7793,130,580.23 81,406,929.77

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 338,934,945.96666,516,879.00 666,516,879.00 327,581,933.04 327,581,933.04 338,934,945.96

1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.7.2 - DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL

1.7.2.01 - DE ADMINISTRACIÓN CENTRAL NACIONAL

1.7.2.01.09 - PROGRAMA MEDICOS COMUNITARIOS 10,400,000.00 4,914,900.00 5,485,100.00 4,914,900.00 5,485,100.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 10,400,000.00

1.7.2.01.12 - PLAN NACER 5,300,000.00 35,900,000.00 45,449,936.96 -9,549,936.96 45,449,936.96 -9,549,936.96ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 30,600,000.00

1.7.2.01.33 - EMERGENCIA SANITARIA COVID-19 30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00 0.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

1.7.2.01.34 - POYECTOS MUNICIPIOS TURISTICOS RESPONSABL 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

Total DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL 81,864,836.9641,000,000.00 77,800,000.0036,800,000.00 -4,064,836.9681,864,836.96 -4,064,836.96

1.7.5 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPA

1.7.5.01 - DE GOBIERNOS PROVINCIALES

1.7.5.01.02 - APORTE NO REINTEGRABLE 264,346,800.00 -264,346,800.00 264,346,800.00 -264,346,800.00ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.7.5.01.10 - PROGRAMA PROTEGER 1,626,609.16 1,626,609.16 7,934,982.39 -6,308,373.23 7,934,982.39 -6,308,373.23ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.11 - PROVINCIA SAME 6,060,000.00 6,060,000.00 6,060,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 6,060,000.00

1.7.5.01.12 - ATP COVID-19 DEC. 139/2020 4,690,590.00 4,690,590.00 20,325,890.00 -15,635,300.00 20,325,890.00 -15,635,300.00ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.7.5.01.13 - CASAS DE ABRIGO 2,990,400.00 2,990,400.00 6,558,493.70 -3,568,093.70 6,558,493.70 -3,568,093.70ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.14 - FDO.ESPEC.EMERG.ZONAS ALTA CIRC.COVID 1 70,000,000.00 70,000,000.00 70,000,000.00 70,000,000.00 0.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.15 - FONDO P/EL FORTALEC.DE LA SEGURIDAD BONA 308,278,848.00 308,278,848.00 310,500,479.26 -2,221,631.26 310,500,479.26 -2,221,631.26ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.16 - CONVENIO MEJORAS INFRAEST. ESCOLAR 1,318,194.19 1,318,194.19 1,318,194.19 1,318,194.19 0.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.17 - FDO. ESPEC. MUNICIP. P/REACTIV.CULTURAL Y 6,753,304.00 6,753,304.00 6,753,304.00 6,753,304.00 0.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.04 - DE OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS PROVINCIALES

1.7.5.04.02 - CONINDELTA 1,800,000.00 1,179,526.86 620,473.14 1,179,526.86 620,473.14ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 1,800,000.00

1.7.5.04.04 - TORNEOS JUVENILES BONAERENSES 870,000.00 870,000.00 870,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 870,000.00

1.7.5.04.05 - FONDO PROGRAMAS DE FORTALECIMIENTO SO 55,546,368.00 77,208,527.75 -21,662,159.75 77,208,527.75 -21,662,159.75ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 55,546,368.00

1.7.5.04.06 - PROGRAMAS PROVINCIALES DE ASISTENCIA S 229,373.00 229,373.00 229,373.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 229,373.00

1.7.5.04.08 - FONDO FORTALECIMIENTO DISPOSICION FINA 217,500.00 217,500.00 217,500.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 217,500.00
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1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Total DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES 766,126,198.1564,723,241.00 460,381,186.35395,657,945.35 -305,745,011.80766,126,198.15 -305,745,011.80

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES -309,809,848.76105,723,241.00 538,181,186.35432,457,945.35 847,991,035.11 847,991,035.11 -309,809,848.76

2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

2.1.1 - VENTA DE ACTIVOS

2.1.1.01 - VENTA DE TIERRAS Y TERRENOS 120,000.00 113,100.00 6,900.00 113,100.00 6,900.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 120,000.00

2.1.1.06 - VENTA DE TIERRAS Y TERRENOS -AFECTADA- 240,000.00 240,000.00 240,000.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 240,000.00

Total VENTA DE ACTIVOS 113,100.00360,000.00 360,000.00 246,900.00113,100.00 246,900.00

2.1.2 - CONTRIBUCIONES POR MEJORAS

2.1.2.01 - CONTRIBUCION RUTA 27 4,000,000.00 1,861,348.34 2,138,651.66 1,861,348.34 2,138,651.66ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 4,000,000.00

2.1.2.02 - CONTRIBUCION POR MEJORAS VARIAS 600,000.00 51,266.23 548,733.77 51,266.23 548,733.77ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 600,000.00

2.1.2.03 - CONTRIBUCIÓN ESPECIAL CONSUMOS DE GAS 45,341,506.00 107,493,675.29 -62,152,169.29 107,493,675.29 -62,152,169.29ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 45,341,506.00

2.1.2.04 - CONTRIB.MEJORAS VARIAS ACCESO VILLANUEVA 310,410.00 48,187.54 262,222.46 48,187.54 262,222.46ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 310,410.00

2.1.2.07 - CONTRIB.POR MEJORAS OBRA BANCALARI-BENAVÍDE 132,049.00 61,071.85 70,977.15 61,071.85 70,977.15ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 132,049.00

2.1.2.09 - CONTRIBUCIÓN OBRAS DE CLOACA 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 2,000,000.00

2.1.2.16 - CONTRIB.OBRA PAVIMENT.PARQUE INDUSTRIAL 2,808.00 25,192.68 -22,384.68 25,192.68 -22,384.68ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,808.00

2.1.2.17 - CONTRIB.OBRA REPAV.AV CONSTITUYENTES Y H.FOR 600,000.00 14,190.56 585,809.44 14,190.56 585,809.44ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 600,000.00

2.1.2.18 - CONSTRUCC. RED DE AGUA POTABLE VILLANUEVA 30,000,000.00 6,623,408.28 23,376,591.72 6,623,408.28 23,376,591.72ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 30,000,000.00

2.1.2.19 - REPAV.CALLE ACCESO Bº BARBARITA 31,000,000.00 31,000,000.00 31,000,000.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 31,000,000.00

2.1.2.20 - CONTRIB.HOSPITAL MUNICIPAL ADULTOS 124,038,880.00 107,313,382.13 16,725,497.87 107,313,382.13 16,725,497.87ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 124,038,880.00

Total CONTRIBUCIONES POR MEJORAS 223,491,722.90238,025,653.00 238,025,653.00 14,533,930.10223,491,722.90 14,533,930.10

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 14,780,830.10238,385,653.00 238,385,653.00 223,604,822.90 223,604,822.90 14,780,830.10

2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2.2.1 - DEL SECTOR PRIVADO
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2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2.2.1 - DEL SECTOR PRIVADO

2.2.1.03 - DE EMPRESAS PRIVADAS

2.2.1.03.04 - CTRO.DE INTERP.S/CONSERV.DEL HUMEDAL 13,533,310.00 16,109,970.75 -2,576,660.75 16,109,970.75 -2,576,660.75ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 13,533,310.00

Total DEL SECTOR PRIVADO 16,109,970.7513,533,310.00 13,533,310.00 -2,576,660.7516,109,970.75 -2,576,660.75

2.2.2 - DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL

2.2.2.01 - DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL NACIONAL

2.2.2.01.53 - INFRA.BASICA Y FORTALEC. COMUNITARIO Bº E 80,417,830.00 80,417,830.00 80,417,830.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 80,417,830.00

2.2.2.01.54 - PLAN ARGENTINA HACE II 74,745,737.80 74,745,737.80 74,745,737.80 74,745,737.80 0.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.55 - FINANC.VEHIC.TRANSP. PERSONAS CON DISCAP 0.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.56 - FINAN. VEHIC. TRANSP PERSONAS CON DISCAPA 5,537,311.50 5,537,311.50 5,537,311.50 5,537,311.50 0.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.02 - DE INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NACIONALE

2.2.2.02.01 - PLAN AGUA MAS TRABAJO 23,339,789.39 38,339,789.39 25,996,433.49 12,343,355.90 25,996,433.49 12,343,355.90ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 15,000,000.00

Total DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL 106,279,482.7995,417,830.00 199,040,668.69103,622,838.69 92,761,185.90106,279,482.79 92,761,185.90

2.2.5 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPA

2.2.5.01 - DE GOBIERNOS PROVINCIALES

2.2.5.01.08 - FONDO PARA LA INFRAESTRUTURA MUNICIPA 50,000,000.00 50,000,000.00 50,000,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 50,000,000.00

2.2.5.01.10 - OBRAS DE SANEAM.ARROYOS DARRAGUEIRA, L 79,920,000.00 79,920,000.00 79,920,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 79,920,000.00

2.2.5.01.12 - RED DE AGUA POTABLE Y VEREDAS-Bº A BROW 6,999,983.00 6,999,983.00 6,999,983.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 6,999,983.00

2.2.5.01.13 - PLAN DE PAVIMENTACION 2018 ETAPA IV 43,483,310.00 43,483,310.00 43,483,310.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 43,483,310.00

2.2.5.01.14 - PLAN DE PAVIMENTACION 2019 ETAPA I 77,000,000.00 9,832,900.00 67,167,100.00 9,832,900.00 67,167,100.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 77,000,000.00

Total DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES 9,832,900.00257,403,293.00 257,403,293.00 247,570,393.009,832,900.00 247,570,393.00

Total TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 337,754,918.15366,354,433.00 469,977,271.69103,622,838.69 132,222,353.54 132,222,353.54 337,754,918.15

3.3 - RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO

3.3.3 - DE PROVINCIAS

3.3.3.01 - DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL PROVINCIAL

3.3.3.01.01 - ANTICIPO JUBILATORIO IPS 4,918,462.18 -4,918,462.18 4,918,462.18 -4,918,462.18ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD
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3.3 - RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO

Total DE PROVINCIAS 4,918,462.18-4,918,462.184,918,462.18 -4,918,462.18

Total RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO -4,918,462.184,918,462.18 4,918,462.18 -4,918,462.18

3.5 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

3.5.1 - DE DISPONIBILIDADES

3.5.1.01 - DE CAJA Y BANCOS 64,305,506.47 364,305,506.47 364,305,506.47 364,305,506.47ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 300,000,000.00

3.5.1.02 - DE CAJA Y BANCOS ORIGEN MUNICIPAL

3.5.1.02.01 - CONTRIBUCIÓN PROTECCIÓN CIUDADANA 13,661,359.35 53,661,359.35 53,661,359.35 53,661,359.35ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 40,000,000.00

3.5.1.02.02 - DERECHOS DE CONSTRUCCIÓN 6,753,354.18 6,753,354.18 6,753,354.18 6,753,354.18ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.03 - OPERATIVO CONTRA LA MOROSIDAD 1,992,118.47 2,992,118.47 2,992,118.47 2,992,118.47ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 1,000,000.00

3.5.1.02.04 - FACTURACIÓN A OBRAS SOCIALES Y S.S 6,661,411.83 11,661,411.83 11,661,411.83 11,661,411.83ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 5,000,000.00

3.5.1.02.05 - ARRENDAMIENTO PUERTO DE FRUTOS 3,026,369.43 5,026,369.43 5,026,369.43 5,026,369.43ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 2,000,000.00

3.5.1.02.06 - FONDO EDUCATIVO 87,254.32 87,254.32 87,254.32 87,254.32ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.07 - CONTRIBUCIÓN RUTA 27 201,667.05 201,667.05 201,667.05 201,667.05ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.08 - TASA DE EMBARQUE 2,645,687.45 4,645,687.45 4,645,687.45 4,645,687.45ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 2,000,000.00

3.5.1.02.10 - LEY DE TRANSITO 6,836.50 6,836.50 6,836.50 6,836.50ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.12 - ESPECTACULOS PUBLICOS 372,298.06 1,872,298.06 1,872,298.06 1,872,298.06ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 1,500,000.00

3.5.1.02.13 - D. CONST. AFECTADO COMPRA TERRENOS 2,158.35 2,158.35 2,158.35 2,158.35ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.14 - CONTRIB. ESPECIAL CONSUMOS DE GAS 84,686,804.10 99,686,804.10 99,686,804.10 99,686,804.10ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 15,000,000.00

3.5.1.02.15 - ESTACIONAMIENTO MEDIDO 163,243.00 163,243.00 163,243.00 163,243.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.20 - FONDO MUNICIPAL DE VIVIENDA 53,896,331.01 58,896,331.01 58,896,331.01 58,896,331.01ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 5,000,000.00

3.5.1.02.22 - CLOACAS 3,529,547.46 3,529,547.46 3,529,547.46 3,529,547.46ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.24 - TASAS AMBIENTALES 3,332,557.00 5,332,557.00 5,332,557.00 5,332,557.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 2,000,000.00

3.5.1.02.31 - DERECHO INGRESO MUSEO DE ARTE 543,918.03 543,918.03 543,918.03 543,918.03ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.02.34 - CTRO.INTERP.SOBRE LA CONSERV DEL HUMEDA 11,600,040.00 11,600,040.00 11,600,040.00 11,600,040.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

3.5.1.03 - DE CAJA Y BANCOS ORIGEN PROVINCIAL

3.5.1.03.03 - CONINDELTA 1,186,467.75 1,686,467.75 1,686,467.75 1,686,467.75ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 500,000.00

3.5.1.03.04 - TORNEOS JUVENILES BONEARENSES 187,535.00 187,535.00 187,535.00 187,535.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.05 - FONDO FORTALEC. PROGRAMAS SOCIALES 4,245,761.32 29,245,761.32 29,245,761.32 29,245,761.32ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 25,000,000.00
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3.5 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

3.5.1 - DE DISPONIBILIDADES

3.5.1.03 - DE CAJA Y BANCOS ORIGEN PROVINCIAL

3.5.1.03.06 - PROGRAMAS PROVINCIALES DE ASISTENCIA S 1,420,036.22 1,420,036.22 1,420,036.22 1,420,036.22ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.07 - OBRAS CON CONVENIOS PROVINCIALES 15,982.22 15,982.22 15,982.22 15,982.22ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.08 - PROGRAMAS ADOLESCENTES 228.00 228.00 228.00 228.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.11 - PREVENCION DE LA VIOLENCIA DE GENERO E 1,873.20 1,873.20 1,873.20 1,873.20ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.12 - APOYO FINANCIERO GOBIERNO PROVINCIAL 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.13 - FONDO FORTALEC. DISP. FINAL DE RESIDUOS 1,365.31 1,365.31 1,365.31 1,365.31ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.14 - OTROS APORTES DEL GOBIERNO PROVINCIAL 19,747.00 19,747.00 19,747.00 19,747.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.15 - ASISTENCIA CRÍTICA-EMERGENCIA CLIMÁTICA 201.10 201.10 201.10 201.10ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.16 - ACTIVIDADES ACTUALIZ. CARTOGRAFIA MUNIC 1,836.05 1,836.05 1,836.05 1,836.05ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.17 - APORTES MINISTERIO JUSTICIA Y SEGURIDAD 1,988.28 1,988.28 1,988.28 1,988.28ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.18 - FONDO EDUCATIVO PROVINCIAL 212,656,841.62 242,656,841.62 242,656,841.62 242,656,841.62ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 30,000,000.00

3.5.1.03.20 - FONDO MUNICIP. FORTALEC. SEGURIDAD 212,568.00 212,568.00 212,568.00 212,568.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.21 - SUBS. PROV AMPL Y REMOD HOGAR L VICUÑA 19,429.40 19,429.40 19,429.40 19,429.40ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.22 - TRANSF.AYUDA RECONOCIM. AUXILIARES ESCU 500,000.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.23 - SANEAM. ARROYOS DARRAGUEIRA, LAS TUNA 922,319.58 922,319.58 922,319.58 922,319.58ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.25 - RED DE AGUA Y VEREDAS Bº A BROWN 5,269,178.98 5,269,178.98 5,269,178.98 5,269,178.98ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.26 - PROGRAMA PROTEGER 4,018,185.81 4,018,185.81 4,018,185.81 4,018,185.81ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.29 - PROVINCIA SAME 30,262,303.14 30,262,303.14 30,262,303.14 30,262,303.14ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.30 - PLAN DE PAVIMENT. 2019 ETAPA I 6,660.98 6,660.98 6,660.98 6,660.98ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.04 - DE CAJA Y BANCOS ORIGEN NACIONAL

3.5.1.04.01 - PROGRAMA NAC. RRHH PARA LA ATENCIÓN PR 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.06 - PROGRAMA SIEMPRO SISFAM 12,295.01 12,295.01 12,295.01 12,295.01ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.07 - PROGRAMA MEDICOS COMUNITARIOS 5,454,088.08 5,454,088.08 5,454,088.08 5,454,088.08ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.08 - AYUDA FINANCIERA A LA ATENCIÓN PEDIATRIC 128,100.00 128,100.00 128,100.00 128,100.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.09 - PLAN NACER 12,181,644.70 17,181,644.70 17,181,644.70 17,181,644.70ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 5,000,000.00

3.5.1.04.11 - PLAN NACIONAL DE OBRAS 4,331,976.17 4,331,976.17 4,331,976.17 4,331,976.17ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.12 - PLANES SOCIALES 155,563.08 155,563.08 155,563.08 155,563.08ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

Filtro Aplicado:  Desagregado hasta Subconcepto Partidas incluidas Todas
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3.5 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

3.5.1 - DE DISPONIBILIDADES

3.5.1.04 - DE CAJA Y BANCOS ORIGEN NACIONAL

3.5.1.04.13 - PLAN NACIONAL DE VIVIENDAS 5,291,476.03 5,291,476.03 5,291,476.03 5,291,476.03ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.14 - APORTE TESORO NACIONAL PUESTA EN MARCH 150,026.25 150,026.25 150,026.25 150,026.25ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.15 - PLAN AGUA MAS TRABAJO -1,351,203.83 648,796.17 648,796.17 648,796.17ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 2,000,000.00

3.5.1.04.16 - PLAN NACIONAL DE OBRAS (R27) 272,271.68 272,271.68 272,271.68 272,271.68ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.25 - PROG.USO RACIONAL Y EFICIENTE DE LA ENERG 27,101.30 27,101.30 27,101.30 27,101.30ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.26 - EMERGENCIA SANITARIA 155,950.28 155,950.28 155,950.28 155,950.28ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.28 - PROSANE 97,090.42 97,090.42 97,090.42 97,090.42ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.29 - PROGRAMA INTEGRAL MAS Y MEJOR TRABAJ 10,092.27 10,092.27 10,092.27 10,092.27ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.34 - PROMOC.LA ACTIVIDAD FISICA 138.15 138.15 138.15 138.15ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.35 - EMBARAZO ADOLESCENTE 83,376.92 83,376.92 83,376.92 83,376.92ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.37 - APORTE T.NAC-EMERGENCIA CLIMATICA 1,302.00 1,302.00 1,302.00 1,302.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.44 - PLAN FEDERAL CONSTRUCC. VIVIENDAS 11,839,701.60 15,839,701.60 15,839,701.60 15,839,701.60ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 4,000,000.00

3.5.1.04.47 - INGRESO SOCIAL C/TRABAJO RES 3450/16 174,107.35 174,107.35 174,107.35 174,107.35ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.04.48 - INFRA.BASICA Y FORTALECIM.COMUNITARIO B 2,196,700.65 7,196,700.65 7,196,700.65 7,196,700.65ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 5,000,000.00

3.5.1.04.49 - INFRAEST. 544 VIVIENDAS EN CINA CINA 9,266,009.50 9,266,009.50 9,266,009.50 9,266,009.50ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

3.5.1.05 - DE CAJA Y BANCOS-OTROS ORÍGENES

3.5.1.05.01 - CIUDADES POR LA EDUCACION 31,474.97 31,474.97 31,474.97 31,474.97OTROS ORIGENES-AFECTADOS

3.5.1.05.03 - APORTES EMPRESAS PRIVADAS 650,440.00 650,440.00 650,440.00 650,440.00OTROS ORIGENES-AFECTADOS

Total DE DISPONIBILIDADES 445,000,000.00 1,014,598,093.60569,598,093.60 1,014,598,093.60 1,014,598,093.60

Total DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 1,014,598,093.60445,000,000.00 1,014,598,093.60569,598,093.60 1,014,598,093.60

3.7 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS

3.7.5 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPALIDADES

3.7.5.02 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPALIDADES A LARGO PLAZ

3.7.5.02.02 - FONDO ESPECIAL DE EMERGENCIA 1,000,000.00 1,000,000.00 56,300,000.00 -55,300,000.00 56,300,000.00 -55,300,000.00ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

Total DE PROVINCIAS Y MUNICIPALIDADES 56,300,000.001,000,000.001,000,000.00 -55,300,000.0056,300,000.00 -55,300,000.00
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Total OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS -55,300,000.001,000,000.001,000,000.00 56,300,000.00 56,300,000.00 -55,300,000.00

14,017,664,889.00 1,108,678,877.64 15,126,343,766.64 13,202,703,857.71 1,923,639,908.93 12,064,311,878.95 1,138,391,978.76TOTAL GENERAL 3,062,031,887.69
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